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Sot me date /&/95/ . 2004 para meje (Y. Aompoll
Noter i Dhomes se Notefise Tirane u paragiten personalisht shtetdéi shqiptar
Dorian Llazo Matlija dhe Helidon Llazo Matlija me cilesine e Dhuruesve dhe
shtetasi shqiptar, Meropi Koco Matlija me cilesine e Pranuesit, te cilet me
kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Dhurimi kuotash me termat e
meposhtem ;

Dhuruesit: Dorian Llazo Matlija, shtetas shqiptar, person madhor dhe me
zotesi te plote per te vepruar, zoterues i 66,(6)% te kuotave ne
kapitalin themeltar te Shoqerise Tregtare “Graphic +” sh.p.k.

Helidon Llazo Matlija, shtetas shqiptar, person madhor dhe me
zotesi te plote per te vepruar, zoterues i 16,(6)% te kuotave ne
kapitalin themeltar te Shoqerise Tregtare “Graphic +” sh.p.k.

Pranuesi: Meropi Koco Matlija, shtetas shqiptar, person madhor dhe me
Zotesi te plote per te vepruar, aktualisht zoterues i 16,(6)% te
kuotave ne kapitalin themeltar te Shogerise Tregtare “Graphic
+" sh.p.k.

OBJEKTI: Dhurimi i kapitalit themeltar ne masen prej 33,(3)%, te
Shoqgerise Tregtare “‘Grap'hic +" Sh.p.k.

PERMBAJTJA E KONTRATES

Shoqgeria Tregtare “Graphic +” Sh.p.k. eshte rregjistruar ne Rregijistrin
Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane me Vendimin Nr. 24952 | dt.
15.01.2001.



Shoqeria eshte themeluar me nje kapital themeltar prej 100.000
(njegindmije) leke me Ortake shtetasit shqiptare Llazo Mihal Matlija dhe
Dorian Llazo Matlija, perkatesisht secili prej tyre zoterues i 50% te kuotave.

Me Vendimin nr. 2 te dates 09.06.2004.te Asamblese se Ortakeve te
Shoqerise Tregtare “Graphic +" Sh.p.k. eshte vendosur miratimi i dhurimit te
1/4 te kuotave te tij nga Dorian Llazo Matlija per Meropi Koco Matlija dhe
100% te kuotave te tij nga Helidon Llazo Matlija per Meropi Koco Matlija.

Dhuruesit, jane plotesisht dakort dhe i dhurojne me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote Pranuesit vleren e siperpermendur te kuotave.

Nga ana e tij Pranuesi eshte plotesisht dakort ge te pranoje kuotat e
dhuruara si me siper.

Dhurimi nuk shogerohet me kushte.

MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Dhuruesit e humbasin pronesine e
tyre, perkatesisht Dorian Llazo Matlija ne masen 1/4 te kuotave te tij ne
kapitalin themeltar te Shoqerise “Graphic +" Sh.p.k, dhe Helidon Llazo Matlija
ne masen 100% te kuotave te tij ne kapitalin themeltar te Shogerise “Graphic
+" Sh.p.k, ndersa Pranuesi behet pronar i ketyre pjeseve duke gezuar te
gjitha te drejtat por edhe detyrimet.

Shogeria “Graphic +" sh.p.k. pas ketij dhurimi do te kete si Ortake,
Pranuesin me 50 % te kuotave ne kapitalin themeltar dhe Dhuruesin Dorian
Liazo Matlija me 50 % te kuotave ne kapitalin themeltar.

Kontrata hartohet ne 6 (gjashte) kopje te njejta, nga te cilat nje e
mbajne palet, nje depoziichet ne Zyren e Rregjistrimit Tregtar, nje kopje
depozitohet ne Aktet e Shogerise dhe nje kopje prane Zyres se Noterit ku
edhe ajo u redaktua.

Termat e Kontrates pasi u redaktuan prej meje Noteres iu bene te
njohura paleve kontraktuese, te cilat e nenshkruan ate me vulinetin e tyre te
lire dhe te plote, ne prezencen time.
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